
CÂMARA DE 
IPATINGA 

PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
   

Ipatinga, 08 de maio de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 0347 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020 
 

www.camaraipatinga.mg.gov.br 

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 
Contrato nº. 11/2023 –Pregão Eletrônico n°. 03/2023. Empresa: Eduardo Santos Ribeiro. Objeto: Contratação de 
empresa especializada para fornecimento de 1.590 (hum mil, quinhentos e noventa) lanches para participantes de Cursos 
/ treinamentos e eventos dos Projetos de Educação Cidadã da Escola do Legislativo durante o ano de 2023. Valor Global 
estimado: R$11.454,90 (onze mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos). Data de assinatura: 
08/05/2023. Vigência: 08/05/2023 a 31/12/2023. 

 
 
 

E X P E D I E N T E  
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS  
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais 


		2023-05-08T16:05:35-0300
	ROMULO DO SOCORRO SANTOS:83367780634




